
Nom (âge au 4 juillet 25) Coordonnées Merlu Porc Nbre total A héberger Hôtel Car Voiture Avion Affectation Merlu Porc

Pierrette NYSSEN (45) pierrette.nyssen@gmail.com   0473265264 1 1 1 1 Jean Marie/Dominique FLAMENT

Françoise DEWANDRE fdewandre@hotmail.com 1 1 1 1 Michelle CARRERE

Françoise DORZEE (75) francoisedorzee@gmail.com 1 1 1 1 Alain/Martine RODON

Annik Lemoine Ronvaux (73) + Daniel LALLEMAND annik.ronvaux@gmail.com 2 2 2 2 Jean Marie/Dominique FLAMENT

Geneviève (74) et Michel Bauwens (77) michel.bauwens13@gmail.com 2 2 2 2 Pierre EGANA

Etienne RAPPE (60) et Isabelle RONSMANS (57) erappe65@gmail.com / isaron.deg@gmail.com 2 2 2 2 Gisèle MOUGNOS

Paul Fisette (61) et Catherine (58) paul.fisette@uclouvain.be 1 1 2 2 2 Odile LAMBLIN

Françoise  Massaux (68) et Bernard Delcroix (71) franmassaux8@gmail.com 2 2 2 2 Christiane/Jean Louis DESARNAUD

Eric Renier (60) ericrenier@outlook.com 1 1 1 1 Odile LAMBLIN

Dominique Lambert (68)+ Marie-Agnes Decoq domi7lambert@gmail.com 1 1 2 2 2 Alain/Martine RODON

André Tribolet (69) et Mireille Jacques atribolet55@gmail.com 1 1 2 0 2 2

Brigitte Demanet (70) et Pierre-Jacques Marchal brigittedemanet16@gmail.com 1 1 2 0 2 2

Vincent Sechehaye (62) et Véronique Ducarme (61) veronique.ducarme@gmail.com 2 2 2 2 Odile LAMBLIN

Daniel Brasseur (58) brasseurd@skynet.be 1 1 1 1 William GOROSTIZA

Michel Brasseur (66) michel.brasseur@arbra.be 1 1 1 1 William GOROSTIZA

Isabelle (60)  et Benoit Tasiaux (65) benoit.tasiaux@skynet.be 1 1 2 2 2 Dany ZUBILLAGA

Philippe Rizzo (?) rizzo.ph@gmail.com 1 1 1 1 Christiane MATHIEU

Marie-Paule Foulon (65) mariepaulefoulon@hotmail.com 1 1 1 1 Juanita SOLIS

Anne Brasseur (68) defossebrasseur@skynet.be 1 1 1 1 Geneviève FIGUES

Yvonne Scieur (75) yvonne.scieur@unamur.be 1 1 1 1 Michelle CARRERE

Christian Gobbe (79) christiangobbe@gmail.com 1 1 1 1 Michelle CARRERE

Stéphanie Sandraps (53) stephanie.sandraps@skynet.be 1 1 1 1 Françoise PISSARDY

Emmanuelle RAPPE(63)  et Gabriel d'Aries (60) emmanuelle.rappe@spw.wallonie.be 2 2 2 2 Pierre/Marie FLEURY

Bruno Dessambre (74) et Véronique Coquette (60) bruno.dessambre@gmail.com 1 1 1 1 Sylvie HENRIC

Jacqueline Bernard (79) jacq.bernard@outlook.com 1 1 1 1 Josette DUMESNIL

Jean-Luc Tréfois (66)  + Bernadette Watelet bernadette.wattelet@gmail.com 2 2 2 2 Jeannine ACQUAVIVA

Alice Forrest forrest.alice@gmail.com 1 1 1 1 Jean Marie/Dominique FLAMENT

Hélène Wullus (56) helenewullus@yahoo.fr 1 1 1 1 Françoise PISSARDY 

veerle.soetewey@skynet.be 1 1 2 2 Christiane MATHIEU

Domininique Rappe (58) dominique.rappe@providencechampion.be 1 1 1 1 Christiane MATHIEU

Christian Collard  (75) namastart1@hotmail.com 1 1 1 1 Nadine ROMEDIENNE

Anne Demuelenaere annedemuele@gmail,com 1 1 1 1 Claudine DECAY

Giuseppe RICCI (75) et Anne-Françoise Devillers (61) annefrdevi@gmail.com 2 2 0 2 2

29 18 47 41 6 26 10 9
+ 2 chauffeurs

Déjà sur place
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